
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 218 

Riigihanke "Tartu lillepeenarde rajamine ja 
hooldus 2010. aastal" pakkumuste edukaks 
tunnistamine ja hankelepingute sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse 
§ 50 lg 3, §69 lg 1, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3 , Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a 
määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartu lillepeenarde rajamine ja hooldus 2010. aastal" edukaks 
järgmised pakkumised: 
1.1. Kanepi Aiand OÜ pakkumus I ploki osas; 
1.2. AS Plantex pakkumus II ploki osas. 

2. Sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 kohase tähtaja möödumist järgmised 
hankelepingud: 
2.1. Kanepi Aiand OÜga I ploki tööde teostamiseks summas 485 859,72 Eesti krooni (nelisada 
kaheksakümmend viis tuhat kaheksasada viiskümmend üheksa krooni ja seitsekümmend kaks 
senti); 
2.2. ASiga Plantex II ploki tööde teostamiseks summas 341 546 (kolmsada nelikümmend üks tuhat 
viissada nelikümmend kuus) Eesti krooni. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepinguid allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja 
Rein Haak. 

4. Korraldus jõustub Kanepi Aiand OÜle ja ASile Plantex teatavakstegemisel. 

5. Korralduse peale võib esitada vaidlusruse Riigihangete Ameti juures asuvale 
vaidlustusjgomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, 
millal pakkuja sapteada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, 
kuid mitte pärast r^Hkelepingu sõlmimist. 

' / 

anson 
^ % # ^ ^ & ^ MaW 

Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 
Oigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


